
Página: 1 / 1

Nr.:   33/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

63/2024

24/10/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS
Rua Selmo Heck,, 2405 - Centro - Brunópolis
CEP: 89634-000 CNPJ: 01.613.853/0001-61 Telefone: (49) 3556-0020

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, IV.a e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/10/2024
Dispensa de licitação
33/2024 - DL
63/2024

Contratação de Empresa de prestação de serviço para revisão da máquina
Escavadeira Hidráulica XCMG modelo XE180BR - ano 2024

Lote: 1
Participante: MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE 1,000 UND 225,00 225,00

Marca:
2 Filtro Combustivel - Filtro Combustivel 1,000 PÇ 330,20 330,20

Marca:
3 FILTRO SEMENTADOR - FILTRO SEMENTADOR 1,000 UN] 241,80 241,80

Marca:
4 OLEO LUBRAX MOTOR DIESEL TURBO 15V - OLEO LUBRAX MOTOR

DIESEL TURBO 15V
1,000 UN] 661,00 661,00

Marca:
5 REVISAO  ESCAVADEIRA 100 HORAS - REVISAO  ESCAVADEIRA 100

HORAS
2,000 UN] 331,40 662,80

Marca:
6 Deslocamento. - Deslocamento. 498,000 KM 3,20 1.593,60

Marca:
Total do Participante: 3.714,40

Total Geral: 3.714,40

Manutenção da Secretaria de Transportes, Obras e
Urbanismo

04.001.26.782.0010.2008.3.3.90.00.00 R$ 3.714,40

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

25/10/2024Brunópolis,

Sistema: Compras -  Usuário: jocenaira. Emissão: 25/10/2024, às 13:51:16. Protocolo: dfe35d83-1a66-4df4-85ba-8bd1a980cee6


		2024-10-25T13:54:50-0300




